

**Arkitektfirmaet Hans  
Jørgen Jensen A/S**  
Stenløkken 13  
5260 Odense S  
CVR-nr. 44945118

**Årsrapport 01.07.2015 -  
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jessie Kock

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Arkitektfirmaet Hans Jørgen Jensen A/S  
Stenløkken 13  
5260 Odense S

CVR-nr.: 44945118

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### Bestyrelse

Ole Kock  
Jessie Kock  
Pernille Kock Bromark

### Direktion

Ole Kock

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektfirma.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, overskud 102.436 kr., anser selskabets ledelse for tilfredsstillende.

For 2016/17 forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1, 2	<b>808.389</b>	<b>635</b>
Administrationsomkostninger		(633.857)	(611)
<b>Driftsresultat</b>		<b>174.532</b>	<b>24</b>
Andre finansielle indtægter	3	27.955	39
Andre finansielle omkostninger		(84.154)	(40)
<b>Resultat før skat</b>		<b>118.333</b>	<b>23</b>
Skat af årets resultat	4	(15.897)	(16)
<b>Årets resultat</b>		<b>102.436</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		102.436	7
		<b>102.436</b>	<b>7</b>



**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.480	324
Indretning af lejede lokaler		0	40
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>11.480</b>	<b>364</b>
Andre tilgodehavender		0	27
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>27</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.480</b>	<b>391</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.500	171
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	235.000	630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.804	149
Udskudt skat		0	14
Andre tilgodehavender		0	20
Tilgodehavende selskabsskat		4.703	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>681.007</b>	<b>984</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.910	278
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>223.910</b>	<b>278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>283.927</b>	<b>114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.188.844</b>	<b>1.376</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.200.324</b>	<b>1.767</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		100.363	(2)
<b>Egenkapital</b>		<b>600.363</b>	<b>498</b>
Udskudt skat		14.213	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.213</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.353	25
Anden gæld		575.395	1.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>585.748</b>	<b>1.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>585.748</b>	<b>1.269</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.200.324</b>	<b>1.767</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(2.073)	497.927
Årets resultat	0	102.436	102.436
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>100.363</b>	<b>600.363</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

Under hensyn til årsregnskabslovens § 32 har selskabets ledelse af konkurrencemæssige årsager valgt at sammendrage posterne nettoomsætning og produktionsomkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	407.507	819
Pensioner	27.174	54
Andre omkostninger til social sikring	14.679	22
	<b>449.360</b>	<b>895</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.580	0
Renteindtægter i øvrigt	21.375	39
	<b>27.955</b>	<b>39</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	28.580	13
Regulering vedrørende tidligere år	(12.683)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	3
	<b>15.897</b>	<b>16</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	780.829	45.931
Afgange	<u>(747.129)</u>	<u>(45.931)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>33.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(456.742)	(6.124)
Årets afskrivninger	(17.440)	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>451.962</u>	<u>6.124</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(22.220)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.480</u></b>	<b><u>0</u></b>

Udgiftsførte afskrivninger, 17.440 kr. er i resultatopgørelsen indeholdt i posten "administrationsomkostninger."

	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	26.832
Afgange	<u>(26.832)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.145.000	870
Foretagne acontofaktureringer	<u>(910.000)</u>	<u>(240)</u>
	<b><u>235.000</u></b>	<b><u>630</u></b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	26	5.000	130.000
Ordinære aktier	<u>370</u>	<u>1.000</u>	<u>370.000</u>
	<u><b>396</b></u>		<u><b>500.000</b></u>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeko Holding Odense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
